СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

ул. Ленина,  9/1,  г. Сибай,

Республика Башкортостан, 453833

Телефон (34775)  5-28-57,  факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

	[image: image1.jpg]

	Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ ?АЛА№Ы

kала округы  СОВЕТЫ

Баш7ортостан Республика3ы,

Сибай 7ала3ы, Ленин ур., 9/1, 453833

Телефон (34775) 5-28-57, факс 5-28-67

e-mail: sovetsibai@mail.ru

РЕШЕНИЕ
О Перечне муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан, предлагаемого к передаче в государственную собственность Республики Башкортостан
В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 26.04.2006 №105 «О порядке безвозмездной передачи государственного движимого имущества Республики Башкортостан в собственность муниципальных образований и приема муниципального движимого имущества в государственную собственность Республики Башкортостан», в целях укрепления материально-технической базы в сфере организации отдыха и оздоровления детей, Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан предлагаемого к передаче из муниципальной собственности городского округа город Сибай Республики Башкортостан в государственную собственность Республики Башкортостан (прилагается).
г. Сибай

07 октября 2021 года

№ 133
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности и экономическому развитию Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан.

	Председатель Совета городского округа

город Сибай Республики Башкортостан
	                              В.Н. Косарев

Перечень

предприятия, предлагаемого к передаче в
государственную собственность Республики Башкортостан
	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации

	1
	МБУ ЗДСО лагерь "Шифа"
	453830, республика Башкортостан, г. Сибай, ул. Белова д. 11,

ИНН 0267018087

Перечень

муниципального имущества городского округа город Сибай Республики Башкортостан, находящегося на праве оперативного управления МБУ ЗДСО лагерь "Шифа"

 (по состоянию на 1 октября 2021 года)

	№ п/п
	Наименование объекта (краткая характеристика)
	Адрес объекта
	Площадь недвижимости (кв.м)/ этажность/ протяженность (м)
	Балансовая стоимость/ остаточная стоимость (тыс.руб)
	Примечание: кадастровый номер, сведения о государствен-ной регистрации права муниципальной собственности, права хозяйственного ведения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. Объекты недвижимого имущества, в том числе земельные участки

	1

Жилой корпус, литер В, ШФ020001

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс

42,9

44,00/0,00

02-04-16/014/2008-290

2

Баня, литер И, ШФ020015

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
17,4

5,0/0,9

02:61:011701:3440

3

Жилой корпус, литер С, ШФ020009

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
51,4

0,2/0

02:61:011701:3439

4

Баня, литер К, ШФ020016

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
9,4

5,0/0,9

02:61:011701:3436

5

Жилой корпус, литер Н, ШФ020006

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
53,6

44,0/0,00

02:61:011701:3434

6

Умывальня, ШФ020017

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
1215,86/303,97

7

Клуб ,литер Д, ШФ020011

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
85,8

33,0/0,00

02:61:011701:3438

8

Жилой корпус, литер О, ШФ020007

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
104,2

44,0/0,00

9

Жилой корпус, литер Р, ШФ020008

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
138,3

26,0/3,7

02:61:011701:3613

10

Вагон, литер Ф, ШФ020014

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
17,0/0,00

11

Вагон, литер Т, ШФ020012

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
17,0/0,00

12

Вагон, литер У, ШФ020013

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
17,0/0,00

13

Жилой корпус, литер Л, ШФ020004

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
53,6

44,0/0,00

02:61:011701:3435

14

Жилой корпус, литер Е, ШФ020002

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
41,3

44,0/0,00

02-04-16/014/2008-292

15

Жилой корпус, литер М, ШФ020005

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
53,7

44,0/0,00

02:61:011701:3437

16

Столовая ,литер А, ШФ020010

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
427,2

622,0/106,9

02:61:011701:3443

17

Жилой корпус, литер Ж, ШФ020003

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
53,8

44,0/0,00

02:61:011701:3441

18

Жилой корпус, литер П

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
53,7

02:61:011701:3442

19

Жилой корпус, литер Б

453830, Россия, Республика Башкортостан, г.Сибай, район водохранилища Туяляс
11,7

	II. Движимое имущество
№ п/п

Наименование объекта (краткая характеристика)

Площадь земельного участка (кв.м), кадсатровый номер

1

Установка  д/очистки питьевой  воды, ШФ040010

120,0/0,00

2

Емкость "Еврокуб lbcобъемом 1000 литров,  ШФ060065

15,0/0,00

3

Шкаф холодильный низкотемпературный Carboma F700 глухая дверь, ШФ060052

55,05/0,00

4

Емкость "Еврокуб lbcобъемом 1000 литров, ШФ060062

15,0/0,00

5

Емкость "AUTO" пластиковая объемом 1000 литров, ШФ060061

29,7/0,00

6

Емкость "AUTO" пластиковая объемом 1000 литров, ШФ060060

29,7/0,00

7

Емкость "Еврокуб lbcобъемом 1000 литров, ШФ060063

15,0/0,00

8

Емкость "Еврокуб lbcобъемом 1000 литров, ШФ060064

15,0/0,00

9

Беседка, ШФ030002

298,9/149,5

10

Рукав пожарный 20м-51мм

8,8/0,00

11

Бензопила CHAMPION

7,0/0,00

12

Радиомикрофон

2,2/0,00

13

Холодильник

0,3/0,3

14

Оборудование пожарной сигнализации (пр.Сигнал)

033,5/0,00

15

мини -центры LG MDT-355

11,5/0,00

16

Водонагреватель Garanterm

4,0/4,0

17

Генератор DY3000L

14,9/0,00

18

20 Насос ЭЦВ 6-6,5-60

37,2/0,00

19

DVD-проигрыватель

2,6/0,00

20

МФУ НР LaserJet Pro M1132

5,6/0,00

21

Ноутбук 15.6 TOSHIBA Satellite C660D-164

14,4/0,00

22

Дискотечный свет прибор

9,5/0,00

23

Колонка пожарная КПА на гидрант (КП-125)

4,8/0,00

24

Газонокосилка Интерскоп ГКБ-44/150С

18,0/0,00

25

Радиосистема Viliodor

13,26/0,00

26

Телевизор ЖК 47 LG 47LD455

36,6/0,00

27

Система Видеонаблюдения

82,0/0,00

28

Акустическая система ТОРР

14,0/0,00

29

Микшерный пульт Behringer

24,0/0,00

30

Электротриммер PIT P 51021

5,0/0,00

31

Комплект концертной аккустики Soundwave 400W

18,5/0,00

32

Сварочный аппарат IWM 220

8,3/0,00

33

Оборудование пожарной сигнализации (пр.РСПИ)

33,5/0,00

34

Рубанок 900Вт

4,9/0,00

35

Принтер Canon LBP-3000

4,7/0,00

36

Пила циркулярная 1450Вт

4,9/0,00

37

Динамометр

5,1/0,00

38

Мегафон Proel PA MEG25 4900001

4,2/0,00

39

Весы медицинские ВМЭН-150

9,8/0,00

40

Акустическая система ТОРР

14,0/0,00

41

Снегоуборщик СHAMPION ST656

22,1/0,00

42

компьютер в комплекте

17,1/0,00

43

Прицеп для первозки грузов

65,0/0,00

44

Снегоход "Тайга" Варяг 550

250,0/241,0

45

кровать

3,9/0,00

46

кровать

3,9/0,00

47

кровать

3,9/0,00

48

кровать

3,9/0,00

49

кровать

3,9/0,00

50

кровать

3,9/0,00

51

кровать

3,9/0,00

52

кровать

3,9/0,00

53

пенал для посуды

9,4/0,00

54

пенал для посуды

9,4/0,00

55

стол кухонный

4,0/0,00

56

стол кухонный

4,0/0,00

57

стол кухонный

4,0/0,00

58

стол кухонный

4,0/0,00

59

стол кухонный

4,0/0,00

60

стол кухонный

4,0/0,00

61

стол кухонный

4,0/0,00

62

стол кухонный

4,0/0,00

63

стол кухонный

4,0/0,00

64

стол кухонный

4,0/0,00

65

стол кухонный

4,0/0,00

66

стол кухонный

4,0/0,00

67

стол кухонный

4,0/0,00

68

стол кухонный

4,0/0,00

69

стол кухонный

4,0/0,00

70

стол кухонный

4,0/0,00

71

стол кухонный

4,0/0,00

72

стол кухонный

4,0/0,00

73

стол кухонный

4,0/0,00

74

стол кухонный

4,0/0,00

75

стол кухонный

4,0/0,00

76

стол кухонный

4,0/0,00

77

стол кухонный

4,0/0,00

78

стол кухонный

4,0/0,00

79

тумба прикроватная

13,4/0,00

80

шкаф кухонный навесной двустворчатый

9,8/0,00

81

Ванна 2-х секционная

6,0/6,0

82

шкаф для книг

10,9/0,00

83

стол журнальный

1,6/0,00

84

шкаф купе двухстворчатый с зеркальной створкой

31,2/0,00

85

Шкаф холодильный Carboma R 700 глухая дверь

28,3/0,00

86

Э/водонагреватель Polaris

8,0/0,00

87

Аэрохоккей G ahe 138/68

9,0/0,00

88

шкаф купе двухстворчатый с зеркальной створкой

28,5/0,00

89

Водонагреватель Polaris 100л

6,5/0,00

90

Щит пожарный металлический с бункером для песка, 0,23м3 без комплектации инвентарем

4,3/0,00

91

шкаф купе двухстворчатый с зеркальной створкой

28,5/0,00

92

Шкаф жарочный ШЖЭП-2

35,8/0,00

93

Холодильник Индезит

17,6/0,00

94

Весы электронные настольные ВР-05МС-6/1БР ,фасовочные

3,9/0,00

95

Весы электронные настольные ВР-05МС-6/1БР ,фасовочные

10,8/0,00

96

тумба под телевизор

6,5/0,00

97

Весы электронные настольные ВР-05МС-6/1БР ,фасовочные

4,0/0,00

98

Футбол

8,0/0,00

99

Ванна 3-х секционная

5,0/5,0

100

шкаф кухонный навесной двустворчатый

2,9/0,00

1101

Набор из 2-х шкафов

1,7/0,00

102

плита газовая

2,2/0,00

103

Щит пожарный металлический с бункером для песка

4,3/0,00

104

Машина протирочная-резательная МПР-350М

36,2/0,00

105

машинка стиральная б/у

1,6/0,00

106

Шкаф медицинский металлический 2-створчатый МСК-647.01-МСК

12,5/0,00

107

Холодильник ларь Бирюса 355

17,2/0,00

108

кухонный гарнитур

2,9/0,00

109

полка угловая

2,6/0,00

110

шкаф купе двухстворчатый с зеркальной створкой

31,2/0,00

111

шкаф для книг

10,9/0,00

112

плитка электрическая ПЭП-0.72-6М-1,6 конф.без духовки

35,8/0,00

113

Стол с приставкой

5,9/0,00

114

конференц-стол

10,0/0,00

115

Стол теннисный Leco-IT

10,5/0,00

116

конференц-стол

10,0/0,00

117

мясорубка настольная

27,8/0,00

118

Швейная машина JANOME sew dream 510

5,9/0,00

119

пенал для посуды

5,6/0,00

120

Круг спасательный

1,2/0,00

121

Водонагреватель Аристон 10л

3,7/0,00

122

Холодильник Индезит

14,0/0,00

123

Машинка стиральная "Славада"WS-70PET,7кг

8,1/0,00

124

Весы электронные настольные ВР-05МС-6/1БР ,фасовочные

4,0/0,00

125

Картофелечистка МОК-150

24,4/0,00

126

"МАЯК"светозвуковой оповещатель ЮЛ95912

6,7

121

18Э/обогреватель масл. ШФ180001

21,9

127

Извещатель ручной (кнопка) ЮЛ97746 -2053

0,3

128

Мобильный телефон Digma Linx ЮЛ97689

3,6

129

Ручной металлодетектор ЮЛ97746 -4642

1,6

130

Самоспасатель УФМС "Шанс"-Е ЮЛ97746 -4356

19,2

131

Водонагреватель Haier ЮЛ97746 -4234

7,5

132

Насос эл.глуб"Водолей-3" ЮЛ97746 -7357

3,4

133

Кулер для воды ЮЛ97746 -7342

10,8

134

Огнетушитель порошковый заказной ЮЛ97746 -7356

12,2

135

весы медицинские напольные, настольные б/у ШФ01

0,1

136

вешалка б/у ШФ02

0,2

137

вешалка для одежды ШФ51

0,002

138

Водонагреватель Edisson ЮЛ95890

14,1

139

гардина-карнизная ШФ04

1,0

140

динамик ШФ06

1,7

141

дорожка ковровая ШФ07

0,002

142

Дрель ДУ-750/13 ЭР ШФ040

2,0

143

Емкость для сбора колюще-режущих отходов, одноразовая ЕСО-01-"ЕЛАТ" 00016

0,05

144

Жгут венозный кровоостанавливающий / Елатомский приборный завод, Россия/ ЖВ-01 "ЕЛАМЕД" 000014

0,1

145

зеркало ШФ09

0,3

146

конвектор эл.настенно-напольный ЭВуБ-2Квт ШФ301

16,5

147

Конец Александрова ШФ58

0,5

148

коньки ШФ060

51,1

149

кровать ШФ12

0,4

150

кровать ЮЛ97700

48,1

151

кровать 1 спальная б/у ШФ13

0,3

152

кровать металлическая ШФ111

209,0

153

кушетка ШФ14

0,011

154

Лампа -дезинфектор УФ, бактерицидная ЮЛ97746 -7522

0,4

155

Лампа бактерицидная ШФ012

1,8

156

Лобзик 600Вт 164113

2,8

157

микрофон беспроводной ЮЛ96044

1,6

158

МШУ 0,750 кВт 5541641+61

2,1

159

мясорубка электр. ШФ20

0,05

160

облучатель бактерицидный ШФ014

1,7

161

обогреватель эл. ШФ22

0,02

162

панель эл. ШФ24

1,4

163

Плита эл. "Мечта-212Т" (31) белая 01133646

7,2

164

Прикроватная тумбочка ЮЛ97701

11,9

165

Раковина чугунная ШФ25

0,1

166

Ростомер металлический ШФ011

2,7

167

Роторасширитель с кремальеровой длиной 190 мм/ Surgicon (Pvt) Ltd., Пакистан / J-33-040 0000012

1,4

168

Самоспасатель УФМС "Шанс"-Е 64654561

12,5

169

скамейка изготовл. ШФ52

0,4

170

Сковорода ЮЛ97746 -5975

1,5

171

Спасательный жилет взрослый ШФ59

0,8

172

Спасательный жилет детский ШФ60

1,3

173

стол 4-х метр. ШФ36

0,004

174

стол кухонный ШФ37

0,6

175

стол медицинский ШФ38

0,2

176

стол письменный ШФ35

0,4

177

стол приставка ШФ39

0,23

178

стол производственный ШФ40

0,02

179

стол процедурный медицинский ШФ013

2,8

180

стул п/мягкий ШФ62

10,5

181

стул п/мягкий ШФ64

58,8

182

сушилка для рук ШФ060034

10,6

183

счетчик 1-фазный,3-фазный ШФ43

1,8

184

табурет ШФ44

0,001

185

Тумба прикроватная ШФ112

118,8

186

Универсальный охранный прибор,ВЭРС-ПК-2 ЮЛ95913

2,7

187

утюг ШФ49

0,4